
AKTUALNIE TRWAJĄCE 
inwestycje i prace utrzymaniowe 
utrzymaniowe 

PRACE ZWIĄZANE Z UTRZYMANIEM WÓD 

RZGW:  Kraków 

ZZ: Nowy Sącz 

NW: Muszyna, Nowy Sącz, Limanowa, Grybów, Nowy Targ, Zakopane 

Nazwa zadania: Interwencyjna rozbiórka tam bobrowych, przetamowań i zatorów na ciekach 
naturalnych na terenie działania Zarządu Zlewni w Nowym Sączu 
Część 1  Teren Nadzoru Wodnego Muszyna, Nadzoru Wodnego Nowy Sącz, Nadzoru Wodnego  
Limanowa, Nadzoru Wodnego Grybów (pow. nowosądecki, pow. gorlicki), Nadzoru Wodnego Nowy 
Targ, Nadzoru Wodnego Zakopane. 
 

Miejsce: powiat nowosądecki, limanowski, gorlicki, nowotarski, tatrzański,  

Syntetyczny opis zakresu rzeczowego prac – 3-4 zdania: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa związana z rozbiórką tam bobrowych, przetamowań, a także 
likwidacją zatorów na ciekach naturalnych na terenie Zarządu Zlewni w Nowym Sączu. Realizacja usługi 
polega na interwencyjnym (awaryjnym) usuwaniu tam bobrowych, przetamowań i zatorów, z terenu 
podległych Nadzorów Wodnych, na podstawie zleceń udzielanych Wykonawcy, w zależności  
od bieżących potrzeb Zamawiającego. 

Kontakt – osoba nadzorująca ze strony PGW WP: 
 

Leszek Filipowicz – Kierownik Nadzoru Wodnego Muszyna, tel. 667 621 624,  
e-mail: Leszek.Filipowicz@wody.gov.pl 
Magdalena Kościsz – Kierownik Nadzoru Wodnego Nowy Sącz, tel. 667 643 640,  
e-mail: Magdalena.Koscisz@wody.gov.pl 
Edyta Rapacz – Kierownik Nadzoru Wodnego Limanowa, tel. 573 443 883,  
e-mail: Edyta.Rapacz@wody.gov.pl 
Artur Wydrzyński – Kierownik Nadzoru Wodnego Grybów, tel. 532 032 867,  
e-mail: Artur.Wydrzynski@wody.gov.pl 
Krzysztof Bobek – Kierownik Nadzoru Wodnego Nowy Targ, tel. 573 443 879,  
e-mail: Krzysztof.Bobek@wody.gov.pl 
Dorota Szwajnos – Kierownik Nadzoru Wodnego Zakopane, tel. 608 605 188,  
e-mail: Dorota.Szwajnos@wody.gov.pl 
 
Przewidywany termin zakończenia prac: 15.12.2024 r. 

Zgłoszenie do RDOŚ: tak, tam gdzie jest to wymagane 

Nadzór przyrodniczy nad pracami: tak 
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